

Rámcová dohoda č. 10 /2020/31

uzatvorená podľa § 56 a § 83 ods. 4 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v zmysle ustanovenia § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

(ďalej len „rámcová dohoda“)

medzi:

1./ Predávajúci: **ICEL, s.r.o.**
Sídlo: Priemyselná 259, 965 01 Ladomerská Vieska

Zastúpený: **Zdeno Jelža**
IČO: 36628816
IČ pre DPH: SK2021863184
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s. č.ú.: SK58 0900 0000 0004 1144 7448
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici, Odiel: s.r.o. vložka č. 9547/S

(ďalej len „predávajúci“)

a

2./ Kupujúci: **LESY Slovenskej republiky, štátny podnik, Odštepny závod lesnej techniky**
Sídlo: Mičinská cesta 33, 974 01 Banská Bystrica
Zastúpený: **Ing. Jaroslav Uchal, poverený riadením OZLT**
IČO: 360 383 51
IČ pre DPH: SK 2020087982
Bankové spojenie: VÚB Banská Bystrica, č. ú.: SK390200000000009409312
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici dňa 29.10.1999, odd. Pš, vložka č. 155/S

(ďalej len „kupujúci“)

(ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

Preambula

Zmluvné strany uzatvorili v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) a podľa § 269 ods. 2 a primerane na základe ustanovení § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka túto rámcovú dohodu a to za podmienok a v súlade s výsledkom verejnej súťaže, ktorá bola vyhlásená vo Vestníku verejného obstarávania č. 155/2020 zo dňa 24/7.2020 pod značkou 27073-MST .

I. Základné ustanovenia

1. Predávajúci sa touto rámcovou dohodou zaväzuje dodávať tovar vymedzený v čl. II. tejto rámcovej dohody v lehote uvedenej v čl. III. tejto rámcovej dohody kupujúcemu a previesť na neho vlastnícke právo na dodaný tovar a kupujúci sa zaväzuje zaplatiť za odobratý tovar kúpnu cenu uvedenú v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody za podmienok uvedených v čl. IV. tejto rámcovej dohody. Rámcová dohoda obsahuje aj podrobnejšie vymedzenie práv a povinností zmluvných strán.

II. Predmet plnenia

1. Predmetom rámcovej dohody je dodávka nových náhradných dielov na privesy kategórie O4 a brzdoé systémy, spĺňajúce požiadavky slovenských a európskych noriem, vrátane dopravy a iných súvisiacich služieb spojených s dodaním predmetu zákazky.
2. Jednotlivé položky predmetu plnenia tejto rámcovej dohody sú uvedené v Prílohe č. 1 – Zoznam náhradných dielov, pričom konkrétnu dodávku (zoznam a počet náhradných dielov) bude určovať kupujúci samostatnou objednávkou.
3. Predávajúci určuje nasledovných subdodávateľov, ktorých bude využívať pri plnení tejto zmluvy:
 - Obchodné meno:
 - Sídlo/ miesto podnikania:
 - IČO:
 - Osoba oprávnená konať za subdodávateľa v rozsahu meno, priezvisko, adresa pobytu a dátum narodenia
4. Predávajúci zaviazaný z tejto rámcovej dohody je povinný počas jej platnosti oznamovať kupujúcemu akúkoľvek zmenu údajov v rozsahu uvedenom v tomto článku o ktoromkoľvek subdodávateľovi uvedenom v ods. 3 tohto článku rámcovej dohody, a to písomnou formou najneskôr do 15 dní odo dňa uskutočnenia zmeny.
5. Zmena subdodávateľa uvedeného v ods. 3 tohto článku rámcovej dohody za iného subdodávateľa je možná len na základe písomného schválenia zo strany kupujúceho. Predávajúci je povinný uviesť vo svojom návrhu na zmenu subdodávateľa všetky údaje v zmysle ods. 3 tohto článku rámcovej dohody. Subdodávateľ musí byť zároveň ku dňu schválenia zmeny zapísaný v registri partnerov verejného sektora, ak má povinnosť byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora.

III. Doba platnosti rámcovej dohody

1. Rámcová dohoda sa uzatvára na dobu určitú a to na 48 mesiacov od účinnosti tejto rámcovej dohody, alebo do celkového vyčerpania finančného limitu - vysúťaženej ceny **302 686,67** Eur bez DPH (slovom tristodvatisícšesťstoosemdesiatšesť celých šesťdesiatsedem) na základe verejného obstarávania, a to podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
2. Predávajúci je povinný v zmysle tejto dohody odovzdať predmet zákazky na miesto určené v jednotlivých objednávkach.
3. Konkretizácia náhradných dielov sa bude počas platnosti tejto dohody prispôsobovať potrebám kupujúceho, v rámci jednotlivých objednávok, na konkrétny prives, v zmysle zoznamu identifikácie privesov, a to podľa VIN čísel.
4. Predávajúci sa zaväzuje dodávať predmet rámcovej dohody v množstve požadovanom kupujúcim, v kvalite vyplývajúcej z tejto rámcovej dohody a platných noriem, všetko na základe a podľa tejto rámcovej dohody a jednotlivých objednávok.

IV.

Miesto dodania a dodacie podmienky

1. Miestami dodania predmetu zákazky sú jednotlivé strediská organizačnej zložky kupujúceho - Odštepného závodu lesnej techniky (OZLT):
 - **Banská Bystrica:**
Adresa objektu : Mičinská cesta 33, 971 01 Banská Bystrica
 - **Bánovce nad Bebravou:**
Adresa objektu : Partizánska 71, 957 01 Bánovce nad Bebravou
 - **Ružomberok:**
Adresa objektu : Sládkovičova 7, 034 01 Ružomberok
 - **Margecany**
Adresa objektu: Prešovská 56/9, 055 01 Margecany
 - **Vranov nad Topľou:**
Adresa objektu : Čemernianska 1050, 093 03 Vranov nad Topľou
3. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar do 2 pracovných dní od potvrdenia objednávky. V prípade tovaru, ktorý výrobca nevie dodať do 2 pracovných dní bude termín dodania vzájomne dohodnutý v zaslanej objednávke, pričom o tejto nemožnosti musí predávajúci informovať kupujúceho bez zbytočného odkladu a je povinný doložiť doklad z ktorého bude zrejmé, že výrobca nevie tovar dodať predávajúcemu v požadovanom čase.
4. Objednávky bude kupujúci zadávať elektronicky kontaktnej osobe určenej predávajúcim alebo písomnou formou na adresu sídla predávajúceho. Predávajúci je povinný elektronicky potvrdiť objednávku bez zbytočného odkladu po jej doručení, avšak najneskôr do 24 hodín v pracovných dňoch od jej doručenia.
5. Predávajúci je povinný pri podpise tejto rámcovej dohody písomne oznámiť určenie kontaktnej osoby spolu s údajmi nevyhnutnými na realizáciu elektronickej komunikácie. Akékoľvek zmeny v určení údajov týkajúcich sa kontaktnej osoby nadobúdajú účinky voči kupujúcemu až po písomnom oznámení predávajúceho o vykonaní zmeny týkajúcej sa kontaktnej osoby.
6. Kupujúci má právo objednaný a dodaný náhradný diel vrátiť predávajúcemu za účelom jeho zámeny za iný náhradný diel, v prípade nesprávnej identifikácie náhradného dielu v katalógu náhradných dielov. V takomto prípade hradí náklady spojené s vrátením náhradného dielu a dorúčením nového kupujúci.
7. V prípade škôd spôsobených prepravou, kupujúci je povinný zabezpečiť hodnoverné úradné zistenie rozsahu škody za účelom uplatnenia nárokov vyplývajúcich z prepravného poistenia. Skryté vady musí kupujúci reklamovať hneď po ich zistení, najneskôr však pred uplynutím záručnej lehoty.

V.

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať predmet rámcovej dohody vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa platných predpisov.
2. Predávajúci je zodpovedný za to, že dodaný tovar zodpovedá kvalite v akej bol prezentovaný kupujúcemu vo verejnej súťaži, čo počas celej doby platnosti rámcovej dohody deklaruje platným prehlásením (potvrdením) schváleného alebo neschváleného distribútora o dodaní originálnych náhradných dielov alebo dielov vyhovujúcej akosti.
3. Predávajúci na požiadanie kupujúceho poskytne všetky podklady súvisiace s predmetom rámcovej dohody, a to napríklad výsledky kvality a atesty na dodaný tovar.
4. Kupujúci si vyhradzuje právo neodobrať celý sortiment a množstvo tovaru uvedené v prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody, nakoľko uvedený zoznam vychádza z oficiálnych katalógov výrobcu.

VI.

Záruka za akosť, reklamácie a nároky z väd tovaru

1. Vady dodaného tovaru, ktoré je možné zistiť pri bežnej kontrole, musia byť kupujúcim reklamované do 15 dní od odobratia tovaru na základe preberacieho protokolu.
2. Záruka za akosť poskytnutá predávajúcim na dodaný tovar je v dĺžke 24 mesiacov, ktorá začína plynúť pre ten ktorý tovar okamihom prevzatia kupujúcim.
3. Reklamáciu z titulu väd predávajúci vybaví najneskôr do 30 dní od jej doručenia spôsobom určeným kupujúcim z nižšie uvedených možností a ak kupujúci neurčí, vybaví reklamáciu jedným z nasledovných spôsobov:
 - a/ odstránením väd alebo dodaním nového tovaru,
 - b/ dobropisom vo výške odsúhlasenej obidvomi zmluvnými stranami.

VII.

Ceny a platobné podmienky

1. Jednotkové ceny uvedené v prílohe č.1 tejto rámcovej dohody sú maximálne.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci môže požadovať zmenu jednotkových cien smerom nadol, ak na základe § 42 ods. 13 a 14 zákona o verejnom obstarávaní počas trvania rámcovej dohody s ohľadom na vývoj cien porovnateľných tovarov na relevantnom trhu zistí, že cena na trhu pre ten ktorý tovar je nižšia, ako cena určená rámcovou dohodou. V tomto prípade môže požadovať zníženie ceny minimálne na cenu v sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami zistenými na trhu na identické tovary alebo zastupiteľné tovary. Na účely porovnania cien je obdobím, za ktoré sa ceny porovnávajú, obdobie šiestich mesiacov bezprostredne predchádzajúcich určeniu ceny za opakované plnenie.
3. Cena je stanovená ako platná pre kupujúcim stanovený rozsah predmetu rámcovej dohody na obdobie podľa čl. III. tejto rámcovej dohody. Predávajúci sa zaväzuje vo všetkých daňových dokladoch – faktúrach uvádzať číslo tejto rámcovej dohody, na základe ktorého bolo realizované plnenie s odvolaním sa na túto rámcovú dohodu.
4. Daň z pridanej hodnoty sa bude fakturovať v zmysle zákona č.222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu a musí byť vystavená v súlade so zákonom.
5. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť fakturovanú cenu v lehote splatnosti 30 dní od doručenia faktúry. Za zaplatenie sa považuje pripísanie dohodnutej kúpnej ceny na účet predávajúceho. Faktúry sa budú vystavovať priebežne na základe preberacích protokolov.
6. Predávajúci je oprávnený písomne požiadať o vykonanie úhrady faktúry pred uplynutím lehoty splatnosti. V prípade, že je žiadosť schválená, vykonajú LESY Slovenskej republiky, štátny podnik úhradu, pričom predávajúci zároveň súhlasí s poskytnutím skonta vo výške:
 - a) za úhradu od 5 do 30 dní pred uplynutím lehoty splatnosti - skonto vo výške 1% z fakturovanej ceny bez DPH.

Predávajúci zároveň súhlasí, že zo strany LESOV Slovenskej republiky, štátny podnik bude už úhrada ponížená o alikvotnú výšku skonta, t.j. bude vykonaný zápočet. Predávajúci sa zároveň zaväzuje bezodkladne vystaviť a poslať LESOM Slovenskej republiky, štátny podnik doklad o vyčíslení skonta - finančného bonusu.

Pri poskytnutí zľavy z pôvodnej ceny po vzniku daňovej povinnosti formou finančného bonusu, tzv. skonta, obidve zmluvné strany súhlasia s postupom v zmysle zák. č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej

hodnoty , § 25, ods. (6), t.j. predávajúci vyhotoví v súvislosti s DPH len nedaňový doklad - tzv. finančný dobropis, za účelom finančného vyrovnanía uplatnenej zľavy.

VIII. Zmluvné sankcie

1. V prípade, že kupujúci nesplní svoj záväzok v zmysle čl. VII. ods. 4, predávajúci je oprávnený uplatniť si voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške určenej na základe príslušných ustanovení zákona z nezaplatennej sumy za každý deň omeškania úhrady.
2. V prípade, ak predávajúci nedodá objednaný predmet zmluvy na základe objednávky riadne a včas, kupujúci je oprávnený uplatniť si voči predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 20 % z ceny predmetu zadanej objednávky.
3. V prípade, ak kupujúci odstúpi od tejto rámcovej dohody z dôvodu jej porušenia na strane predávajúceho, môže si uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 5 % z nevyčerpaného finančného limitu vysúťaženej ceny predmetu zákazky.
4. Kupujúci je povinný prizvať predávajúceho na posúdenie oprávnenosti reklamácie. Ak predávajúci mešká s vybavením reklamácie viac ako 3 dni, kupujúci je oprávnený účtovať zmluvnú pokutu vo výške 1 % z hodnoty reklamovaného predmetu za každý deň omeškania s vybavením reklamácie.
5. Popri zmluvnej pokute má kupujúci právo požadovať aj náhradu škody vo výške prevyšujúcej zmluvnú pokutu. Zmluvnú pokutu v zmysle tohto článku je možné kumulovať.

IX. Riešenie sporov

Všetky spory vyplývajúce z tejto rámcovej dohody, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo zrušenie, budú riešené dohodou. V prípade, že k dohode nedôjde bude spor riešený pred príslušným súdom SR.

X. Ukončenie rámcovej dohody a úhrada súvisiacich nákladov

1. Ukončenie zmluvných vzťahov založených touto rámcovou dohodou s predávajúcim môže nastať:
 - a) vzájomnou dohodou kupujúceho a predávajúceho,
 - b) odstúpením od tejto rámcovej dohody,
 - c) písomnou výpoveďou zo strany kupujúceho bez udania dôvodu, pričom výpovedná lehota je 1 mesiac a začína plynúť prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede.
2. Od tejto rámcovej dohody možno písomne odstúpiť v prípadoch uvedených v tejto rámcovej dohode a tiež na základe príslušných ustanovení Obchodného zákonníka alebo iného osobitného právneho predpisu, napríklad na základe § 19 zákona o verejnom obstarávaní.
3. Za podstatné porušenie tejto rámcovej dohody na základe ktorého môže kupujúci okamžite odstúpiť od tejto rámcovej dohody sa považuje najmä ak :
 - predávajúci bude v omeškaní s plnením predmetu rámcovej dohody na základe jednotlivej objednávky o viac ako 7 pracovných dní,
 - predávajúci dodal na základe tejto rámcovej dohody tovar inej akosti ako bol kupujúcemu prezentovaný vo verejnej súťaži a v tejto rámcovej zmluve dohodnutý,
 - predávajúci pri plnení predmetu tejto rámcovej dohody konal v rozpore s niektorým so všeobecne záväzným právnym predpisom,
 - predávajúci stratil podnikateľské oprávnenie vzťahujúce sa k predmetu zákazky

- predávajúci sa počas platnosti tejto rámcovej dohody dostane do Zoznamu platiteľov DPH, u ktorého nastali dôvody na zrušenie jeho registrácie v zmysle § 81 ods. 4 písm. b) druhého bodu zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov,
 - predávajúci opakovane dodal náhradné diely nižšej kvality, ktoré spôsobujú následnú opravu a výmenu rovnakej súčiastky v lehote do 6 mesiacov od dodania, pričom kupujúci doručí sporné náhradné diely predávajúcemu, vrátane vyčíslenia nákladov spojených s opätovnou opravou. Opakovaným dodaním sa rozumie dodanie náhradného dielu nižšej kvality 3-krát za sebou v rámci všetkých regiónov, riešených v reklamačnom konaní (elektronická reklamácia).
4. Kupujúci je oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť aj v prípade, ak predávajúci porušil povinnosť z iného záväzkového vzťahu, ktorý má uzatvorený s kupujúcim a ani na základe (dodatocnej) výzvy si túto povinnosť nesplnil alebo ak predávajúci od tohto iného záväzkového vzťahu odstúpil.
 5. Právne účinky odstúpenia od tejto rámcovej dohody nastávajú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení druhej zmluvnej strane.
 6. Odstúpenie od tejto rámcovej dohody musí mať písomnú formu, musí byť doručené druhej zmluvnej strane a musí v ňom byť uvedený konkrétny dôvod odstúpenia, inak je neplatné.
 7. Doručovanie prostredníctvom pošty: v prípade neprevzatia zásielky adresátom sa zásielka považuje za doručenú dňom, v ktorý sa ako neprevzatá vrátila odosielateľovi.
 8. Pri odstúpení od tejto rámcovej dohody, resp. pri ukončení platnosti tejto rámcovej dohody nebudú zmluvné strany povinné vrátiť plnenia poskytnuté im pred odstúpením od rámcovej dohody druhou zmluvnou stranou a nebudú oprávnené žiadať vrátenie plnení poskytnutých pred odstúpením od tejto rámcovej dohody druhej zmluvnej strane.
 9. Ukončením platnosti tejto rámcovej dohody zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán v nej zakotvené, okrem nárokov na úhradu spôsobenej škody, nárokov na dovedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a úroky, ako aj nárok kupujúceho na bezplatné odstránenie zistených väd.
 10. V zmysle taktiež zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov je kupujúci oprávnený odstúpiť od tejto rámcovej dohody:
 - a) ak v čase jej uzavretia existoval dôvod na vylúčenie predávajúceho pre nesplnenie podmienky účasti podľa § 32 ods. 1 písm. a) Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.
 - b) ak táto nemala byť uzavretá s predávajúcim v súvislosti so závažným porušením povinnosti vyplývajúcej z právne záväzného aktu Európskej únie, o ktorom rozhodol Súdny dvor Európskej únie v súlade so Zmluvou o fungovaní Európskej únie, ktorou došlo k podstatnej zmene pôvodnej rámcovej dohody a ktorá si vyžadovala nové verejné obstarávanie.
 - c) uzavretej s predávajúcim ak bolo právoplatne rozhodnuté o vyčiarknutí tohto uchádzača z registra partnerov verejného sektora alebo ak mu bol právoplatne uložený zákaz účasti podľa § 182 ods. 3 písm. b) Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

XI.

Osobitné ustanovenia

1. Zmluvné strany a ich zástupcovia prehlasujú, že majú spôsobilosť k právnym úkonom a svoju vôľu uzavrieť túto rámcovú dohodu prejavili slobodne, vážne, žiadna zo strán, ani jej zástupcovia, nekonali v omyle, tiesni, či za nápadne nevýhodných podmienok. Zástupcovia zmluvných strán, respektíve zmluvné strany si rámcovú dohodu riadne prečítali, porozumeli jej obsahu a jednotlivým pojmom, obsah jednotlivých pojmov si riadne vysvetlili a na znak súhlasu zmluvu podpisujú.
2. Predávajúci je oprávnený postúpiť pohľadávky a iné práva vyplývajúce z tejto rámcovej dohody voči kupujúcemu len po jeho predchádzajúcom súhlase.

3. Rámcová dohoda je vyhotovená v jazyku slovenskom.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tejto rámcovej dohody je príloha č.1 *Zoznam náhradných dielov pre príviesy a brzdové systémy*, vrátane ich jednotkovej ceny po jednotlivých položkách.
5. Rámcová dohoda je vyhotovená v 5 exemplároch, pričom 3 exempláre obdrží kupujúci a 2 exempláre predávajúci.
6. Práva a povinnosti zmluvných strán touto rámcovou dohodou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení. Čiastočné objednávky zadávané v zmysle tejto dohody sa riadia primerane ustanoveniami podľa Obchodného zákonníka, a to najmä ustanoveniami upravujúcimi kúpnu zmluvu. Ostatné práva a povinnosti neupravené touto dohodou a Obchodným zákonníkom sa spravujú ustanoveniami Občianskeho zákonníka.
7. Nič v tejto rámcovej dohode sa nebude vykladať tak, že kupujúci musí odobrať na základe tejto rámcovej dohody od predávajúceho nejaké konkrétne určené množstvo predmetu rámcovej dohody. Zmluvné strany pre túto rámcovú dohodu vylučujú použitie § 421 Obchodného zákonníka a skutočné množstvo, ktoré bude dodané za obdobie platnosti tejto rámcovej dohody bude určené výhradne kupujúcim na základe jeho skutočných hospodárskych potrieb.
8. Ak niektoré ustanovenia tejto rámcovej dohody stratili platnosť, alebo sú platné len sčasti alebo neskôr stratia platnosť, nie je tým dotknutá platnosť ostatných ustanovení. Namiesto neplatných ustanovení sa použije úprava, ktorá sa čo najviac približuje zmyslu a účelu tejto rámcovej dohody.
9. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto rámcovej dohody je možné vykonať len písomne, formou očíslovaných dodatkov podpísaných obidvoma zmluvnými stranami.
10. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením rámcovej dohody v jej plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
11. Táto rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka. V prípade, že predávajúci tvorí skupinu, všetci predávajúci tvoriaci skupinu sú ako účastníci tejto rámcovej dohody zaviazaní LESOM Slovenskej republiky, štátny podnik spoločne a nerozdielne.

V Banskej Bystrici dňa:

V Banskej Bystrici dňa.....

.....

predávajúci

.....

kupujúci

Príloha č.1 Zoznam náhradných dielov a ceny náhradných dielov

Príloha č.2 Zoznam príviesov podľa VIN

Identifikačné údaje uchádzača:	
Obchodné meno:	ICEL, s.r.o.
Sídlo:	Vieska 259, 965 01 Ladomerská Vieska
IČO:	36628816
DIČ:	2021863184
Zapísaná v Obchodnom registri, oddiel:	OR Okresného súdu BB, Oddiel: Sro, vložka č. 9547/5
Štatutárny zástupca:	Zdeno Jelža

Prívesy PANA V					
číslo dielu	ekvivalent ÁNO/NIE (v prípade použitia ekvivalentu uviesť výrobcu, príp. značku výrobku)	názov dielu	Počet ks	Jednotková cena	Cena spolu bez DPH (jednotková cena x počet kusov)
323427257193	NIE	Pouzdro KX 4055-04 TPC 42/78	1	6,59	6,59 €
273521011103	NIE	Těsnění hřidelové NBR 40x52x7 ČSN 029401.0	1	1,51	1,51 €
440251010652	NIE	Podložka	1	4,54	4,54 €
440274660622	NIE	Klíč pravý úplný	51	85,31	4 350,56 €
440274664002	NIE	Klíč pravý úplný	1	78,17	78,17 €
440274660492	NIE	Klíč pravý úplný	1	78,17	78,17 €
440274660632	NIE	Klíč levý úplný	51	85,31	4 350,56 €
440224733992	NIE	Klíč levý úplný	1	78,17	78,17 €
440274660482	NIE	Klíč levý úplný	1	78,17	78,17 €
440251014302	NIE	Podložka	1	1,66	1,66 €
440274560152	NIE	Čelist brzdý úplná	51	176,41	8 996,91 €
440251094322	NIE	Podložka	1	3,31	3,31 €
315115878770	NIE	Pružina šroubovitá 440-2-5052-022-2 BV 11373	1	6,62	6,62 €
273525007722	NIE	Kroužek těsnící hřidelový s prachovkou GP 170x200x15 MVQ ČSN 029401.0	1	6,13	6,13 €
324712200100	NIE	Ložisko kuželikové 30220 A ČSN 02 47 20	1	38,40	38,40 €
324713120100	NIE	Ložisko kuželikové 30312 A ČSN 02 47 20	1	20,28	20,28 €
440251054332	NIE	Podložka	1	7,66	7,66 €
440252670122	NIE	Matice M 42x3	1	10,30	10,30 €
440224111052	NIE	Buben brzdový	1	165,02	165,02 €
440224111072	NIE	Buben brzdový	92	143,02	13 157,91 €
31112996909	NIE	Matice M22x1,5 disková Tatra ČSN 303751	1	1,61	1,61 €
311211101411	NIE	Kroužek pružný G 138.1.34.58.3 DIN 74 361	1	0,62	0,62 €
440223314352	NIE	Víko náboje	1	10,72	10,72 €
440278634332	NIE	Kryt úplný	1	32,68	32,68 €
440278634342	NIE	Kryt úplný	1	32,68	32,68 €
440900005000	NIE	Páka brzdová automatická AT 72888 HALDEX	1	64,10	64,10 €
315252070700	NIE	Parabolické pero	1	399,96	399,96 €
440231630652	NIE	Štrmeň pera	50	20,28	1 014,00 €
311150155240	NIE	Matica presná šesťhranná	1	1,02	1,02 €
440250070052	NIE	Čap	1	26,88	26,88 €
440250070262	NIE	Čap	1	24,41	24,41 €
425111101140	NIE	Hlavica mazacia	1	0,55	0,55 €
311121255240	NIE	Matica presná korunková	1	1,62	1,62 €
311210215250	NIE	Podložka oceľová	1	0,24	0,24 €
311338105045	NIE	Závlačka oceľová	1	0,54	0,54 €
440250030422	NIE	Čap	1	6,46	6,46 €
311210210210	NIE	Podložka oceľová	1	0,20	0,20 €
440131840102	NIE	Klzák	50	18,64	931,80 €
309503551220	NIE	Skrutka presná so šesťhrannou hlavou	1	0,28	0,28 €
311210215130	NIE	Podložka oceľová	1	0,18	0,18 €
440231841223	NIE	Klzák upravený	50	62,85	3 142,38 €
309503551620	NIE	Skrutka presná so šesťhrannou hlavou	1	0,34	0,34 €
440231841202	NIE	Vahadlo zvarené	50	62,93	3 146,40 €
440154450242	NIE	Púzdro	1	3,94	3,94 €
Teleskopický prívies PP180					
číslo dielu	ekvivalent ÁNO/NIE (v prípade použitia ekvivalentu uviesť výrobcu, príp. značku výrobku)	názov dielu	Počet ks	Jednotková cena	Cena spolu bez DPH (jednotková cena x počet kusov)
423 000 534 2	NIE	příbal pro membránový válec	25	1,25	31,20 €
423 106 900 0	NIE	membránový válec 24"	50	19,97	998,40 €
423 903 532 2	NIE	příbal pro Tristop válec	12	2,54	30,42 €
432 500 020 0	NIE	potrubní filtr	12	3,65	43,84 €
433 401 003 0	NIE	pružný člen	12	2,63	31,51 €
441 044 102 0	NIE	tlačkový senzor	12	46,56	558,72 €
446 008 600 2	NIE	parkovací zásuvka	12	7,92	95,04 €
446 192 110 0	NIE	SmartBoard	12	185,33	2 223,94 €
446 220 013 0	NIE	IVTM ECU	12	126,72	1 520,64 €
449 273 150 0	NIE	napájecí kabel, 15m	12	110,88	1 330,56 €
449 429 030 0	NIE	kabel pro EBS reléventil, 3m	12	62,57	750,82 €
449 723 018 0	NIE	prodlužovací kabel ABS senzorů, 1,8m	12	9,65	115,75 €
449 723 023 0	NIE	prodlužovací kabel ABS senzorů, 2,3m	12	5,97	71,60 €
449 812 030 0	NIE	kabel pro tlakový senzor, 3m	12	16,31	195,76 €
449 916 253 0	NIE	kabel Y pro IVTM/SmartBoard	12	82,90	994,75 €
451 999 310 2	NIE	pouto vzduchojemu, D310mm	12	5,22	62,66 €
452 402 000 0	NIE	držák spojkové hlavice	12	1,82	21,84 €
464 006 002 0	NIE	ventil vzduchového pérování	50	25,66	1 282,80 €
480 102 064 0	NIE	TEBS-E modulátor Premium	50	410,40	20 520,00 €
480 207 001 0	NIE	EBS reléventil	30	138,86	4 165,92 €
813 000 008 3	NIE	štítek výstrahy	30	0,72	21,45 €

ICEL, s.r.o.
Vieska 259
965 01 Ladomerská Vieska
IČO: 36 628 816, IČO DPH: SK2021863184

813 000 022 3	NIE	samolepka EBS + RSS	30	1,42	42,51 €
893 030 040 4	NIE	tlačný kroužek	30	0,16	4,68 €
897 780 400 4	NIE	O-kroužek	30	0,29	8,58 €
899 200 922 4	NIE	Al štítek	30	2,04	61,23 €
934 300 003 0	NIE	odvodňovací ventil	30	1,12	33,60 €
925 376 100 0	NIE	Tristop 24/30	30	49,69	1 490,61 €
950 060 003 0	NIE	vzduchojem 60l, D310mm	30	46,28	1 388,40 €
960 730 820 4	NIE	protizávaží pro IVTM	30	5,18	155,52 €
960 731 011 0	NIE	kolový modul IVTM	30	51,47	1 544,22 €
960 731 801 0	NIE	PA trubica pro kolový modul IVTM	30	11,28	338,40 €
960 901 050 4	NIE	držák IVTM ECU	30	25,19	755,70 €
952 201 004 0	NIE	spojková hlavice s filtrem červená	100	11,22	1 122,45 €
952 201 008 0	NIE	spojková hlavice s filtrem žlutá se zkušební přípojkou	100	5,21	521,30 €
971 002 900 0	NIE	PREV (brzdíč + dvojitý odbrzdovací ventil)	25	54,96	1 374,00 €
463 703 125 0	NIE	Kontrolná prípojka M22x1,5	7	1,53	10,74 €
463 703 120 0	NIE	Koncovka plniaca M16x1,5	7	1,21	8,46 €
891 503 050 4	NIE	Matica M 16x1,5	7	0,68	4,73 €
891 503 053 4	NIE	Matica M 16x1,5 so zápichom pre tesn. krúžok	7	0,68	4,73 €
893 022 014 4	NIE	Zátka M 16x1,5	7	0,82	5,73 €
893 022 015 4	NIE	Zátka M 22x1,5	7	0,52	3,64 €
893 030 040 4	NIE	Tlačný krúžok 22	7	0,16	1,09 €
893 104 052 2	NIE	Redukcia M22x1,5/M16x1,5 Raufoss	7	1,00	7,01 €
893 104 296 2	NIE	Hrdlo M22x1,5/M16x1,5/M22x1,5	7	6,28	43,95 €
893 129 191 2	NIE	Hrdlo M12x1,5/PS	7	1,58	11,09 €
893 129 192 2	NIE	Hrdlo P 5/M16x1,5	7	1,32	9,24 €
893 129 193 2	NIE	Hrdlo P5/M22x1,5 Raufoss	7	1,63	11,42 €
893 129 401 2	NIE	Spojka hadicová 11x3,5/M16x1,5	7	1,58	11,09 €
893 129 402 2	NIE	Spojka hadicová 11x3,5/M22x1,5	7	1,80	12,60 €
893 401 012 4	NIE	Koleno 90° M16x1,5/M16x1,5	7	1,94	13,61 €
893 401 015 2	NIE	Koleno 90° P 5/M16x1,5	7	1,79	12,52 €
893 401 019 0	NIE	Koleno M22x1,5/M16x1,5 - M22x1,5 s maticou	7	5,93	41,50 €
893 501 196 4	NIE	T-kus M16x1,5/P 5	5	2,24	11,22 €
893 501 197 4	NIE	T-kus 3xM22x1,5	5	5,31	26,53 €
891 503 076 2	NIE	Matica M 22x1,5 s O-krúžkom	5	1,08	5,39 €
893 510 420 2	NIE	Spona hadice 11x3,5	5	1,44	7,21 €
893 800 004 2	NIE	Hrdlo PA15x1,5/M22x1,5 Raufoss	5	3,89	19,46 €
893 800 009 2	NIE	Hrdlo Pa10x1/M16x1,5 Raufoss	5	3,19	15,96 €
893 800 820 2	NIE	Hrdlo Pa15x1,5/M16x1,5 New Line	5	4,38	21,91 €
893 820 009 2	NIE	Hrdlo dlhé vnút. M16x1,5/M16x1,5-kužel, dlhý	5	10,52	52,62 €
893 851 390 0	NIE	Hrdlo dlhé M16x1,5/M16x1,5	5	5,90	29,52 €
893 890 860 0	NIE	Koleno M16x1,5vnút/M16x1,5vonk+matica	5	3,02	15,12 €
897 073 077 4	NIE	O-krúžok pre M16x1,5	5	0,23	1,14 €
897 780 400 4	NIE	O-krúžok M22x1,5	12	0,08	0,91 €
934 300 003 0	NIE	Odkalovací ventil	12	1,06	12,77 €
893 501 191 4	NIE	T-kus 3x M16x1,5	12	2,26	27,07 €
893 800 001 2	NIE	Hrdlo Pa8x1/M16x1,5 Raufoss	12	1,98	23,71 €
893 800 007 2	NIE	Hrdlo Pa8x1/M12x1,5 Raufoss	12	1,82	21,89 €
893 104 294 2	NIE	Hrdlo M22x1,5/M22x1,5-M16x1,5	12	2,59	31,10 €
891 503 052 4	NIE	Matica M 22x1,5 so zápichom	12	0,74	8,82 €
897 073 076 4	NIE	O-krúžok pre M22x1,5	12	0,29	3,42 €
893 501 194 4	NIE	T-kus M16x1,5/P 5	12	2,73	32,76 €
828 251 008 6	NIE	PA trubka 8x1 / 100m	12	36,00	432,00 €
828 251 110 6	NIE	PA trubka 10x1 / 25m	12	10,50	126,00 €
828 251 010 6	NIE	PA trubka 10x1 / 100m	12	42,00	504,00 €
828 251 972 6	NIE	PA trubka 15x1,5 / 50m	12	50,00	600,00 €
828 876 411 6	NIE	gumová hadice 11x3,5 hladká / 40m	12	64,15	769,82 €

Teleskopický prívies PP180 (nápravy a brzdový systém)

číslo dielu	ekvivalent ÁNG/NIE (v prípade použitia ekvivalentu uviesť výrobcu, príp. značku výrobcu)	názov dielu	Počet ks	Jednotková cena	Cena spolu bez DPH (jednotková cena x počet kusov)
4199100200	NIE	Gulička Ø40	11	4,42	48,62 €
3268005000	NIE	Valivé ložisko - skupina SNK420/367	50	24,00	1 200,00 €
3268004700	NIE	Valivé ložisko - Gruppe	1	23,40	23,40 €
1011008500	NIE	Matica nápravy- links M75x1,5/SW85	1	18,00	18,00 €
1011008600	NIE	Matica nápravy - rechts M75x1,5/SW85	12	17,25	207,00 €
3307304302	NIE	Náboj kolesa TK335/10	12	264,00	3 168,00 €
3434401900	NIE	Oprávnárenská sada náboja kolesa	100	143,60	14 360,40 €
1064026002	NIE	Brzdový buben 9042SK, 420x180, 10/23/335/300/227	1	68,86	68,86 €
3302107800	NIE	Čap- SkupinaGruppe M22x1,5x85,5 SW32	12	3,96	47,52 €
3434302500	NIE	Oprávnárenská sada náboja kolesa	1	42,90	42,90 €
4315007500	NIE	O krúžok Ø92x4	1	1,79	1,79 €
3304010202	NIE	Krytka - Skupina S/Z/ZI/BI	1	19,31	19,31 €
3304010302	NIE	Krytka - Skupina / Hubodometer S/Z/ZI/BI	12	20,74	248,82 €
3434365200	NIE	Opr.sada SK ložiska brzd.kľúča SK500,SK500+, S9-4218	12	70,73	848,76 €
3434365300	NIE	Opr. sada brzdý SNK 420x180 na nápr.obl.pakne,pružina,svorka	100	174,09	17 409,00 €
3057396000	NIE	Brzdové obloženie pre brzdu SNK 420x180, s nitmi	200	39,27	7 854,00 €
1151000800	NIE	Pero brzdových čelustí na strane guličky na SNK 420, SNK 367	25	3,36	84,00 €
1447005801	NIE	Vratná pružina brzdových čelustí D31,3x232	25	3,36	84,00 €
4029107000	NIE	Pólové koleso 90 zubov	6	102,38	614,25 €
3029023100	NIE	Sada senzora(VGL.Nr. 441 032 921 2)	50	12,84	642,00 €
3029100290	NIE	ABS senzor	50	21,12	1 056,00 €
4029101300	NIE	Púzdro	25	1,44	36,00 €
2262110302	NIE	Brzdový kľúč SNK 420/SNK 367/38/719mm ľavý - nový	25	32,50	812,50 €
2262110202	NIE	Brzdový kľúč SNK 420/SNK 367/38/719mm pravý -nový	25	32,50	812,50 €
3317001600	NIE	Oprávnárenská sada brzdového kľúča	25	1,79	44,85 €
3434350204	NIE	Sada 2ks brzd.páky SN 420	15	132,00	1 980,00 €
1447003600	NIE	Ťažná pružina Ø22,5x2,5x185	12	0,57	6,86 €
3005017301	NIE	Krycí plech - Skupina	12	7,75	92,98 €
1447005801	NIE	Vratná pružina paken D31,3x232 na SK nápravy	1	1,77	1,77 €

ICEL, s.r.o.

Vieska 259

965 01 Ladomerská Vieska

IČO 50 628 816, IČ DPH: SK2021863184

1151000800	NIE	Pero paken na strané u kuličky na SNK 420, SNK 367	1	2,09	2,09 €
3434365300	NIE	Opr. sada brzd SNK 420x180 na nápr.obl.pakny,pružina,svorka	1	182,38	182,38 €
3434350204	NIE	Sada 2ks brzd.páka automat.samostav SN 420	1	151,58	151,58 €
3434365200	NIE	Opr.sada SK ložiska brzd.klíče SK500,SK500+, S9-4218	26	88,80	2 308,80 €
2262110202	NIE	Brzdový klíč SNK 420/SNK 367/38/719mm pravý -nový	26	32,50	845,00 €
2262110302	NIE	Brzdový klíč SNK 420/SNK 367/38/719mm levý - nový	26	32,50	845,00 €
2376002600	NIE	Tlumič pérování l=325-495mm/24 EU 311,411 EU 314	50	49,79	2 489,50 €
3229003100	NIE	Vlnovec pérování 1T19-E2, SAF 2923V	50	75,60	3 780,00 €
3155109500	NIE	Listové pero s vložkou oka komplet -M/EN- 52-	24	226,80	5 443,20 €
3341104819	NIE	Šroub listového pera M30x205 + pojistná matice	24	7,80	187,20 €
Prívesy SVAN BPW ND					
číslo dielu	ekvivalent ÁNO/NIE (v prípade použitia ekvivalentu uviesť výrobcu, príp. značku výrobcu)	názov dielu	Počet ks	Jednotková cena	Cena spolu bez DPH (jednotková cena x počet kusov)
02.0316.90.00	NIE	púzdro	1	6,56	6,56 €
02.3722.83.02	NIE	tlmič perovania	1	56,35	56,35 €
02.5220.74.12	NIE	matica	1	0,97	0,97 €
02.5401.25.07	NIE	podložka	1	0,51	0,51 €
03.138.44.16.4	NIE	strmeň	1	22,31	22,31 €
03.280.95.02.0	NIE	doska zvonu	1	31,19	31,19 €
03.341.05.03.0	NIE	čap pera	1	12,10	12,10 €
03.345.21.01.0	NIE	segment	1	8,81	8,81 €
03.379.00.27.0	NIE	krytka	1	0,35	0,35 €
05.082.13.83.1	NIE	pero vrátane poz. 1005	98	172,20	16 875,60 €
05.281.36.15.0	NIE	klzná doska	1	10,01	10,01 €
05.348.30.05.0	NIE	uzamykacia doska	1	15,32	15,32 €
05.429.40.03.0	NIE	mech perovania	1	101,35	101,35 €
03.285.55.71.0	NIE	držiak brzdovej páky	1	6,68	6,68 €
03.182.35.78.0	NIE	držiak brzdového valca	1	12,79	12,79 €
09.801.06.09.1	NIE	opravárenská sada ložiska brzdového kľúča vrátane 210,14,20,21,25,27,30,32,45,71,72	1	44,16	44,16 €
03.112.44.34.0	NIE	púzdro	1	5,98	5,98 €
02.3505.20.00	NIE	kryt	1	0,33	0,33 €
03.229.02.18.0	NIE	kryt brzdovej páky	1	2,51	2,51 €
03.229.02.19.0	NIE	kryt	1	3,43	3,43 €
03.113.14.04.0	NIE	guličkové ložisko	1	8,31	8,31 €
02.6802.14.50	NIE	maznica	1	0,31	0,31 €
05.865.00.02.0	NIE	skrutkový spoj vrátane 232	1	3,11	3,11 €
05.097.05.39.4	NIE	brzdový kľúč	1	45,31	45,31 €
05.097.05.40.4	NIE	brzdový kľúč	1	45,31	45,31 €
09.801.00.43.1	NIE	opravárenská sada vrátane 250, 262, 268, 274	1	8,11	8,11 €
02.5676.01.00	NIE	poistný krúžok	1	0,37	0,37 €
03.310.12.24.0	NIE	prstenec	1	0,55	0,55 €
02.5677.37.42	NIE	O krúžok	1	0,67	0,67 €
02.5679.23.00	NIE	O krúžok	1	0,72	0,72 €
03.120.42.02.0	NIE	tesnenie	1	0,29	0,29 €
03.113.03.06.0	NIE	púzdro	1	3,21	3,21 €
03.320.11.16.1	NIE	podložka	1	1,50	1,50 €
03.120.42.09.0	NIE	tesniaci krúžok brzdového kľúča	1	1,08	1,08 €
03.120.42.08.0	NIE	tesniaci krúžok brzdového kľúča	1	1,58	1,58 €
03.350.30.02.0	NIE	poistný krúžok	1	0,36	0,36 €
05.574.82.87.3	NIE	sada samostaviteľnej brzdovej páky vrátane 230,232,262,266,280,285	1	199,88	199,88 €
03.211.90.15.0	NIE	viečko	1	0,53	0,53 €
02.6850.01.02	NIE	maznica	1	0,31	0,31 €
03.165.25.28.0	NIE	tvarovaná platňa	1	2,56	2,56 €
05.397.26.03.0	NIE	vratná pružina	1	1,28	1,28 €
03.188.02.02.0	NIE	úchytky	1	0,51	0,51 €
09.801.06.79.0	NIE	opravárenská sada brzd SN42.. vrátane 325,363,367,368	1	17,70	17,70 €
09.801.07.39.0	NIE	opravárenská sada brzd SN4218 vrátane 327,330	1	220,31	220,31 €
05.091.46.32.1	NIE	zostava brzdovej pakne s obložním vrátane 335, 350, 357	1	55,23	55,23 €
05.091.46.36.0	NIE	zostava brzdovej pakne bez obloženia vrátane 345-348	1	39,70	39,70 €
09.801.02.91.0	NIE	opravárenská sada valček brzdovej pakne vrátane 345-348	1	23,60	23,60 €
03.084.75.24.0	NIE	skrutka	1	3,70	3,70 €
03.310.70.15.0	NIE	prstenec	1	0,31	0,31 €
09.801.07.41.0	NIE	opravárenská sada brzdového obloženia	1	69,23	69,23 €
02.5805.80.35	NIE	nit	1	0,07	0,07 €
05.397.58.03.0	NIE	vratná pružina	1	3,82	3,82 €
03.397.33.12.0	NIE	vratná pružina (háčik)	1	1,99	1,99 €
03.397.33.13.0	NIE	vratná pružina (oko)	1	1,99	1,99 €
03.109.67.78.0	NIE	brzdový bubon ECO	1	125,50	125,50 €
09.801.07.33.0	NIE	opr. sada valivého ložiska so skrutkami a uzáverom náboja vrát. 422,430,432,437-460	1	155,56	155,56 €
09.801.07.34.0	NIE	opr. sada valivého ložiska bez skrutiek a uzáveru náboja vrátane 422,30,32,37,38,41,59	1	114,24	114,24 €
02.5664.74.00	NIE	olejové tesnenie ECO	1	27,28	27,28 €
02.6410.23.00	NIE	valivé ložisko	1	53,11	53,11 €
03.120.47.08.0	NIE	tuková náplň	1	12,79	12,79 €
09.801.07.35.0	NIE	opravárenská sada ložiska náboja vrátane 422-460, 560	1	326,57	326,57 €
03.272.43.29.0	NIE	náboj	1	130,00	130,00 €
02.5606.58.90	NIE	poistný krúžok	1	3,62	3,62 €
02.5606.22.90	NIE	poistný krúžok	1	2,48	2,48 €
02.6410.22.00	NIE	valivé ložisko	1	32,05	32,05 €
09.001.37.03.0	NIE	skrutka nápravy s vejarovou podložkou vrátane 447	1	74,20	74,20 €
05.188.03.10.0	NIE	pružinový krúžok s poistným krúžkom vrátane 448, 449	1	2,48	2,48 €
02.5678.65.00	NIE	O krúžok	1	0,92	0,92 €
5.212.25.78.0	NIE	uzáver náboja vrátane 459	1	17,15	17,15 €
03.296.33.12.1	NIE	kolík kolesa	1	4,69	4,69 €
99.00.000.1.23	NIE	zostava krytu prachovky vrátane 501-504, 508, 510, 520	1	68,72	68,72 €
03.397.11.02.0	NIE	vratná pružina prachovky	1	0,39	0,39 €
03.379.00.23.0	NIE	krytka	1	0,25	0,25 €
03.189.14.61.0	NIE	držiak senzora	1	3,76	3,76 €
02.5071.23.00	NIE	skrutka	1	0,47	0,47 €

03.310.08.51.0	NIE	gufero	1	62,30	62,30 €
02.3507.32.00	NIE	svorka	1	0,51	0,51 €
02.0316.59.00	NIE	púzdro senzora	1	4,04	4,04 €
03.001.61.01.0	NIE	hadicová svorka	1	0,09	0,09 €
05.189.15.59.0	NIE	klipsa vrátane 584	1	4,45	4,45 €
02.1040.17.00	NIE	špeciálna vazelína pre ABS senzory	1	1,52	1,52 €
03.032.17.05.1	NIE	pružinová podložka	1	47,15	47,15 €
05.032.21.51.8	NIE	pružinová podložka, ľavá	1	91,41	91,41 €
03.001.14.97.0	NIE	tvarovaná platňa	1	6,93	6,93 €
Prívesy SVAN Brzdový systém					
číslo dielu	ekvivalent ÁNO/NIE (v případe použitia ekvivalentu uviesť výrobcu, príp. značku výrobku)	názov dielu	Počet ks	Jednotková cena	Cena spolu bez DPH (jednotková cena x počet kusov)
400 500 070 0	NIE	Riadiaca jednotka VCS II	1	345,00	345,00 €
400 500 081 0	NIE	Riadiaca jednotka VCS II	1	354,20	354,20 €
423 000 534 2	NIE	Vídlíca valca	1	3,83	3,83 €
423 104 900 0	NIE	Brzdový valec	1	86,23	86,23 €
423 105 900 0	NIE	Brzdový valec	1	86,23	86,23 €
423 106 900 0	NIE	Brzdový valec	1	21,00	21,00 €
423 107 900 0	NIE	Brzdový valec	1	24,31	24,31 €
423 903 532 2	NIE	Vídlíca valca	1	6,24	6,24 €
432 407 060 0	NIE	tlmíč hluku	1	10,20	10,20 €
432 407 070 0	NIE	tlmíč hluku	1	7,80	7,80 €
432 500 020 0	NIE	filter	1	3,51	3,51 €
433 401 003 0	NIE	záves	1	2,63	2,63 €
434 014 000 0	NIE	spätňý ventil	1	11,04	11,04 €
434 100 125 0	NIE	redukčný ventil	1	22,10	22,10 €
441 032 921 2	NIE	senzor ABS	1	14,17	14,17 €
441 032 922 2	NIE	senzor ABS	1	22,88	22,88 €
441 032 963 2	NIE	senzor ABS	1	15,80	15,80 €
441 014 055 0	NIE	tlačový spínač	1	34,80	34,80 €
441 044 102 0	NIE	tlačový senzor	1	39,60	39,60 €
441 044 107 0	NIE	tlačový senzor	1	46,56	46,56 €
441 050 011 0	NIE	senzor ECAS	1	42,00	42,00 €
441 050 100 0	NIE	senzor ECAS	1	27,66	27,66 €
441 050 718 2	NIE	páka senzora	1	47,96	47,96 €
446 056 117 0	NIE	ovládanie ECAS	1	69,12	69,12 €
446 192 110 0	NIE	SMART Board	1	282,45	282,45 €
449 226 120 0	NIE	napájací kábel 12m	1	195,30	195,30 €
449 225 120 0	NIE	napájací kábel 12m	1	195,30	195,30 €
449 172 120 0	NIE	napájací kábel D 12m	1	85,80	85,80 €
449 172 150 0	NIE	napájací kábel D 15m	1	118,30	118,30 €
449 173 090 0	NIE	napájací kábel E 9m	1	170,10	170,10 €
449 173 120 0	NIE	napájací kábel E 12m	1	79,08	79,08 €
449 173 150 0	NIE	napájací kábel E 15m	1	109,20	109,20 €
449 225 120 0	NIE	napájací kábel ABS 12m	1	211,20	211,20 €
449 225 140 0	NIE	napájací kábel ABS 14m	1	261,00	261,00 €
449 272 100 0	NIE	napájací kábel D 10m	1	171,00	171,00 €
449 272 120 0	NIE	napájací kábel D 12m	1	151,20	151,20 €
449 273 100 0	NIE	napájací kábel E 10m	1	180,60	180,60 €
449 273 120 0	NIE	napájací kábel E 12m	1	197,40	197,40 €
449 371 180 0	NIE	kábel	1	276,57	276,57 €
449 372 080 0	NIE	kábel	1	71,76	71,76 €
449 429 080 0	NIE	kábel	1	103,20	103,20 €
449 437 060 0	NIE	kábel	1	71,50	71,50 €
449 443 040 0	NIE	kábel	1	16,45	16,45 €
449 445 050 0	NIE	kábel	1	42,00	42,00 €
449 445 060 0	NIE	kábel	1	42,00	42,00 €
449 473 130 0	NIE	kábel	1	88,00	88,00 €
449 521 100 0	NIE	kábel	1	48,40	48,40 €
449 535 060 0	NIE	kábel	1	44,40	44,40 €
449 554 113 0	NIE	kábel	1	117,60	117,60 €
449 611 060 0	NIE	kábel	1	79,07	79,07 €
449 616 235 0	NIE	kábel	1	81,28	81,28 €
449 632 080 0	NIE	kábel	1	67,41	67,41 €
449 664 190 0	NIE	kábel	1	69,64	69,64 €
449 672 040 0	NIE	kábel	1	75,24	75,24 €
449 712 023 0	NIE	kábel	1	11,33	11,33 €
449 712 030 0	NIE	kábel	1	7,36	7,36 €
449 712 040 0	NIE	kábel	1	17,39	17,39 €
449 712 080 0	NIE	kábel	1	22,45	22,45 €
449 723 023 0	NIE	kábel	1	7,98	7,98 €
449 723 030 0	NIE	kábel	1	6,08	6,08 €
449 723 040 0	NIE	kábel	1	12,25	12,25 €
449 723 080 0	NIE	kábel	1	33,60	33,60 €
449 752 100 0	NIE	kábel	1	78,00	78,00 €
449 811 010 0	NIE	kábel	1	23,84	23,84 €
449 811 050 0	NIE	kábel	1	31,20	31,20 €
449 812 100 0	NIE	kábel	1	49,20	49,20 €
449 911 060 0	NIE	kábel	1	32,77	32,77 €
451 999 246 2	NIE	konzola vzduchojemu	1	6,96	6,96 €
451 999 276 2	NIE	konzola vzduchojemu	1	6,84	6,84 €
451 999 310 2	NIE	konzola vzduchojemu	1	9,46	9,46 €
451 999 396 2	NIE	konzola vzduchojemu	1	10,22	10,22 €
452 002 107 0	NIE	ventil uzatvárací	1	26,38	26,38 €
452 803 005 0	NIE	Duomatic	1	50,40	50,40 €
463 032 020 0	NIE	rampový ventil	1	50,31	50,31 €
463 032 120 0	NIE	rampový ventil	1	141,70	141,70 €
463 084 000 0	NIE	ventil zdvíhania	1	136,80	136,80 €



464 006 002 0	NIE	ventil perovania	1	40,81	40,81 €
464 006 100 0	NIE	ventil perovania	1	55,41	55,41 €
472 170 600 0	NIE	el. mag. Ventil	1	47,39	47,39 €
472 195 031 0	NIE	ABS ventil	1	60,06	60,06 €
475 713 500 0	NIE	záťažový regulátor	1	180,62	180,62 €
475 713 501 0	NIE	záťažový regulátor	1	180,40	180,40 €
475 714 509 0	NIE	záťažový regulátor	1	133,20	133,20 €
480 102 014 0	NIE	modulátor TEBS	1	795,60	795,60 €
480 102 034 0	NIE	modulátor TEBS	1	480,00	480,00 €
480 102 061 0	NIE	modulátor TEBS	1	1046,00	1 046,00 €
480 102 063 0	NIE	modulátor TEBS	1	520,00	520,00 €
480 102 064 0	NIE	modulátor TEBS	1	494,00	494,00 €
480 207 001 0	NIE	Relé ventil EBS	1	202,40	202,40 €
925 375 100 0	NIE	brzdový valec	1	125,40	125,40 €
925 376 112 0	NIE	brzdový valec	1	125,40	125,40 €
925 377 100 0	NIE	brzdový valec	1	125,40	125,40 €
934 300 003 0	NIE	odkaľovací ventil	1	6,49	6,49 €
950 060 003 0	NIE	vzduchojem	1	46,80	46,80 €
950 080 002 0	NIE	vzduchojem	1	60,41	60,41 €
950 100 002 0	NIE	vzduchojem	1	80,60	80,60 €
950 530 002 0	NIE	vzduchojem	1	39,00	39,00 €
950 540 001 0	NIE	vzduchojem	1	39,00	39,00 €
950 740 002 0	NIE	vzduchojem	1	37,70	37,70 €
952 201 002 0	NIE	hlavica s filtrom červená	1	6,00	6,00 €
952 201 004 0	NIE	hlavica s filtrom červená	1	6,00	6,00 €
952 201 007 0	NIE	hlavica s filtrom žltá	1	6,00	6,00 €
952 201 008 0	NIE	hlavica s filtrom žltá	1	6,00	6,00 €
963 001 051 0	NIE	dvojitý uvoľňovací ventil	1	70,01	70,01 €
963 006 003 0	NIE	uvoľňovací ventil	1	36,25	36,25 €
971 002 150 0	NIE	brzdíč prívěsu	1	72,50	72,50 €
971 002 300 0	NIE	brzdíč prívěsu	1	78,75	78,75 €
971 002 301 0	NIE	brzdíč prívěsu	1	107,50	107,50 €
971 002 805 0	NIE	brzdíč prívěsu	1	177,50	177,50 €
971 002 900 0	NIE	PREV ventil	1	85,00	85,00 €
971 002 912 0	NIE	PREV ventil	1	73,75	73,75 €
973 011 201 0	NIE	ventil proti súbehu sil	1	23,75	23,75 €
973 500 000 0	NIE	rýchluvoľňovací ventil	1	16,25	16,25 €
973 500 051 0	NIE	rýchluvoľňovací ventil	1	36,25	36,25 €
Prívěsy návěsy ND Ostatné					
číslo dielu	ekvivalent ANO/NIE (v případe použití ekvivalentu uviesť výrobca, príp. značku výrobku)	názov dielu	Počet ks	Jednotková cena	Cena spolu bez DPH (jednotková cena x počet kusov)
351033001	NIE	brzdíč prívěsu	8	102,12	816,96 €
446 008 404 2	NIE	zásuvka EBS	3	8,13	24,40 €
446 008 414 2	NIE	zástrčka EBS	3	6,78	20,35 €
446 008 415 4	NIE	zástrčka 15 pin	3	9,25	27,76 €
446 008 416 4	NIE	zásuvka 15 pin	3	11,27	33,80 €
449 752 020 0	NIE	kábel	3	33,60	100,80 €
461 513 002 0	NIE	PEM ventil	4	133,90	535,60 €
472 195 041 0	NIE	ventil ABS	4	138,20	552,82 €
814004411	NIE	kábel senzoru Haldex	4	24,67	98,70 €
841 601 111 8	NIE	Sada ABS VCS II 4S-2M	7	945,00	6 615,00 €
841 601 111 0	NIE	Sada ABS VCS II 4S-2M	7	945,00	6 615,00 €
841 601 121 0	NIE	Sada ABS VCS II 4S-3M	7	1100,00	7 700,00 €
925 375 100 0	NIE	brzdový valec 20/30	12	62,10	745,20 €
950800412	NIE	napájací kábel EB+ pre prívěs Haldex	2	152,40	304,80 €
950800441	NIE	kábel senzoru Haldex 3m	2	11,19	22,37 €
952 200 021 0	NIE	hlavica červená prívěs	2	5,17	10,33 €
952 200 022 0	NIE	hlavica žltá prívěs	25	5,22	130,55 €
952 200 221 0	NIE	hlavica červená auto	25	6,86	171,50 €
952 200 222 0	NIE	hlavica žltá auto	2	7,27	14,53 €
963 001 013 0	NIE	ventil uvoľňovací	12	16,08	192,96 €
963 001 012 0	NIE	ventil uvoľňovací	12	16,92	203,04 €
4004RF/UK	NIE	Reflexní tabule 565 x 195 x 1,0 mm, na návěs homologace ECE 70.01	50	9,72	486,00 €
97 1167 007C	NIE	ASPÖCK - Al nárazník Europoint II, SP III, bez rozvaděče, elox	50	85,20	4 260,00 €
65 1007 007	NIE	ASPÖCK - Hlavní kabel 12+3 ASS3; 9m; ADR	50	63,60	3 180,00 €
68 7503 027	NIE	ASPÖCK - Plochý kabel 2 x 17,0 m s koncovkou levý a pravý ADR	50	48,60	2 430,00 €
58 6024 017	NIE	ASPÖCK - Kabelové vedení 2x7 pol. l=4,8m ASS3 zástrčka ADR	50	54,00	2 700,00 €
31 3104 007	NIE	ASPÖCK - Rameno poziční gumové P&R LED SUPERPOINT IV levé	50	15,60	780,00 €
31 3104 017	NIE	ASPÖCK - Rameno poziční gumové P&R LED SUPERPOINT IV pravé	50	15,60	780,00 €
31 2064 037	NIE	ASPÖCK - Poziční světlo UNIPOINT oranžové P&R LED 1,5m s vlnkem dozadu	200	7,52	1 504,80 €
318541MA	NIE	Plastový zarážecí klín NG 53 (470x230x200) DIN 76051 zesílený	100	9,17	916,50 €
244378	NIE	Držák zarážecí klínu F 53	100	6,03	603,40 €
76 5123 007	NIE	ASPÖCK - Rozvaděč pro ASS3	50	51,87	2 593,25 €
318040BH	NIE	Oko tažné k navaření na čep prům. 40 mm (65x60mm), homologace : e4*94/20*3102*00	50	56,40	2 820,00 €
15 5430 017	NIE	ASPÖCK - samolepící odrazka bílá 90 x 40 mm	100	0,75	75,40 €
15 5432 017	NIE	ASPÖCK - samolepící odrazka oranžová 90 x 40 mm	100	0,60	59,80 €
14996141	NIE	RINGFEDER - Anhängerkupplung Typ 2020, 83x56	50	182,40	9 120,00 €
101670	NIE	Blatník : 1280x650x1900	200	32,16	6 432,00 €
222002	NIE	Držák blatníku průměr 54 mm - trubka se dvěma kovovými konzolami a zásepkou	400	18,50	7 400,00 €
222001	NIE	Příruba držáku na 54 mm	400	11,43	4 572,00 €
861005500	NIE	Držák rezervy	50	82,76	4 138,00 €
861005550	NIE	Kfuka pre držák rezervy	50	22,00	1 100,00 €
1530094	NIE	Maják LED TRP	50	12,09	604,50 €
312004107	NIE	pozične svetlo europoint	200	7,80	1 560,00 €
Prívěsy WILD 16, DAV 12					

číslo dielu	ekvivalent ÁNO/NIE (v pripade použitia ekvivalentu uviesť výrobca, príp. značku výrobku)	názov dielu	Počet ks	Jednotková cena	Cena spolu bez DPH (jednotková cena x počet kusov)
440223610282	NIE	Náboj WILD 14, KOP 16.1	15	170,40	2 556,00 €
327248460	NIE	Náboj WILD 16	10	125,27	1 252,68 €
440223014352	NIE	Náboj DAV 12	10	187,65	1 876,49 €
925371300	NIE	Brzdový valec	20	46,80	936,00 €
443612161004	NIE	Brzdový valec	20	54,05	1 081,00 €
440229111072	NIE	Brzdový bubon WILD 14, KOP 16.1	20	133,40	2 668,00 €
440224111012	NIE	Brzdový bubon DAV 12	20	119,60	2 392,00 €
310967190	NIE	Brzdový bubon WILD 16	20	101,76	2 035,20 €
190320	NIE	Brzdové obloženie WILD 14,16, KOP 16.1	20	34,50	690,00 €
440254814072	NIE	Brzdové obloženie DAV 12	20	31,20	624,00 €
509705391	NIE	Brzdový kľúč WILD 14,16, KOP 16.1	20	43,63	872,64 €
509705401	NIE	Brzdový kľúč WILD 14,16, KOP 16.1	20	43,63	872,64 €
440224733992	NIE	Brzdový kľúč DAV 12	12	74,90	898,84 €
440224734002	NIE	Brzdový kľúč DAV 12	12	74,90	898,84 €
440175990260	NIE	Pero WILD 14,16, KOP 16.1	12	353,05	4 236,60 €
440175990262	NIE	Pero DAV 12	12	355,35	4 264,20 €
440131840100	NIE	Klzák WILD 14,16, KOP 16.1	12	68,40	820,80 €
440131040092	NIE	Klzák DAV 12	12	68,40	820,80 €
440131840110	NIE	Vahadlo WILD 14	12	68,41	820,94 €
440131850012	NIE	Vahadlo DAV 12	12	68,41	820,94 €
05. 952 200 021	NIE	spojovacia hlavica plniaca	1	10,68	10,68 €
05. 952 200 022	NIE	spojovacia hlavica ovládacia	1	8,28	8,28 €
05. 432 500 02	NIE	filter	1	66,30	66,30 €
05. 963 001 051	NIE	dvójitý uvoľňovací ventil	1	44,20	44,20 €
05. 950 740 002	NIE	vzduchojem 80 l	1	3,72	3,72 €
05. 934 300 001	NIE	odkalovací ventil	1	748,00	748,00 €
05. 480 102 000	NIE	modulátor EBS	1	32,76	32,76 €
05. 973 500 051	NIE	dvójitý uvoľňovací ventil	1	4,20	4,20 €
05. 423 903 532 2	NIE	vidlica valca	1	33,24	33,24 €
05. 449 752 020	NIE	kábel snímača tlaku	1	52,90	52,90 €
05. 449 472 030	NIE	kábel hlavného brzdiča 3m	1	74,75	74,75 €
05. 449 672 040	NIE	kábel diagnostický	1	83,16	83,16 €
05. 449 172 120	NIE	napájací kábel 12m	1	13,20	13,20 €
05. 449 712 018	NIE	kábel senzoru 1,78m	1	13,20	13,20 €
05. 449 712 018	NIE	kábel senzoru 1,78m	1	13,20	13,20 €
05. 423 106 900	NIE	brzdový valec 24"	35	21,63	757,12 €
05. 423 00 534 2	NIE	vidlica valca	1	6,00	6,00 €
07. 434 100 125	NIE	prepúšťací ventil 6 bar.	1	15,00	15,00 €
07. 464 006 002 7	NIE	ventil pérovania	1	36,00	36,00 €
07. 433 401 003	NIE	tiahlo ventilu pérovania	1	5,88	5,88 €
07. 934 300 003	NIE	odvodňovací ventil	1	2,52	2,52 €
SPOLU					302 686,67 €

Upozornenie:

V prípade, že v predložených súťažných podkladoch sa nachádza výrobok, alebo materiál konkrétneho výrobcu (sú uvedené obchodné názvy alebo druhy tovarov), alebo dodávateľa, sú uvedené ako príklady a môžu byť v zmysle Zákona č. 343/2015 Z. z. nahradené ekvivalentnými výrobkami alebo materiálmi s rovnakými technickými parametrami, pri zachovaní, alebo zvýšení technickej kvality.

ICEL, s.r.o.
Vieska 259
965 01 Ladomerská Vieska
IČO: 36 628 816, IČ DPH: SK2021863184

Zoznam privesov

Cislo prih.	Typ vozidla	EČ	VIN/číslo motora
1	OSTATNE SVAN FT 14	BB203YB	TK9FT1402X1SS5022
2	OSTATNE SVAN FT14	BB796YB	TK9FT140211SS5060
3	OSTATNE SVAN	BB714YD	TK9FT1402X1SS5026
4	OSTATNE DAV12	BB717YD	29/1991
5	OSTATNE SVAN FT14	BB710YD	TK9FT1402V1SS5007
6	OSTATNE WILD14	BB296YE	TK93WJLD142LT7081
7	OSTATNE BSS PS16.12	BB585YA	5523
8	OSTATNE KURTA	BB292YE	U59X18A0141KU0013
9	OSTATNE SVAN FT14	BB290YE	TK9FT1402Y1SS5031
10	OSTATNE BSS PS 1010H	BB718YD	1017640
11	OSTATNE SVAN FT14	BB719YD	TK9FT140221SS5063
12	OSTATNE Svan ft14	BB724YD	TK9FT1402Y1SS5034
13	PANAV T018	BB723YD	TKPT018W000038
14	OSTATNE DAV	BB735YD	157
15	OSTATNE BSS PS 18.13T	BB734YD	276
16	OSTATNE DAV	BB730YD	129
17	OSTATNE Wild 14	BB732YD	TK92WJLD142LT7067
18	OSTATNE DAV 12	BB722YD	TK9K2161295LB5159
19	OSTATNE DAV 12	BB346YE	2
20	OSTATNE DAV 12	BB742YD	141
21	OSTATNE BSS PS1010H	BB744YD	1013136
22	OSTATNE WILD 14	BB741YD	TK93WJLD142LT7079
23	OSTATNE KURTA KOP 16	BB737YD	U59X18A0141KU0016
24	OSTATNE WILD 14	BB759YD	TK93WJLD142LT7076
25	OSTATNE DAV12	BB951YE	158
26	OSTATNE DAV12	BB950YE	TK9K2161295LB5150
27	OSTATNE SVAN FT 14	BB767YD	TK9FT140211SS5055
28	OSTATNE DAV 12	BB766YD	LB5148
29	DAV 12	BB765YD	TK9K216129LB5165
30	OSTATNE KURTA	BB760YD	U59X18A0141KU0012
31	OSTATNE SVAN	BB756YD	TK9FT140211SS5049
32	OSTATNE KOP	BB749YD	U59X18A0141KU0014
33	OSTATNE DAV 12	BB748YD	152
34	PANAV TO 18	BB747YD	TKPT01800W0000031
35	OSTATNE DAV 12	BB776YD	TK9K2161295LB5166
36	OSTATNE DAV 12	BB775YD	149
37	OSTATNE WILD 14	BB774YD	TK9XWJLD14ZLT7026
38	OSTATNE WILD	BB783YD	65
39	OSTATNE WILD	BB791YD	TK93WJLD142LT7077
40	OSTATNE WILD 14	BB787YD	TK93WJLD142LT7078
41	OSTATNE DAV 12	BB795YD	133
42	PANAV T018	BB796YD	TKPT01800X0000042
43	OSTATNE SVAN	BB531YE	TK9FT140221SS5061
44	OSTATNE DAV12	BB793YD	151/96

45	OSTATNE DAV	BB806YD	TKPT01800W0000025
46	OSTATNE DAV TO 1812	BB802YD	TKPT00180T0000020
47	OSTATNE WILD 14	BB801YD	TK9YWJLD142LT7037
48	OSTATNE KURTA KOP 16.1	BB058YF	U59X18AO171KU0028
49	OSTATNE KURTA KOP 16.1	BB056YF	U59X18AO171KU0027
50	OSTATNE KURTA KOP 16.1	BB057YF	U59X18AO171KU0026
51	OSTATNE KURTA	BB469YF	U59X18AO181KU0037
52	OSTATNE KURTA	BB433YF	U59X18AO181KU0031
53	OSTATNE Kurta Kop 16,1	BB294YF	U59X18AO181KU0032
54	OSTATNE WILD	BB481YF	TK93WJLD142LT7075
55	OSTATNE KURTA KOP 16.1	BB499YF	U59X18AO181KU0038
56	OSTATNE SVAn	BB643YF	TK9FT1402Y1SS5040
57	Ostatne KURTA	BB342YF	U59X18AO181KU0034
58	Ostatne DAV 12	BB675YG	16/91
59	Ostatne SVAN FT14	BB539YF	TK9FT140211SS5056
60	SVAN FT 14	BB716YD	TK9FT1402Y1SS5036
61	KURTA KOP.16	BB372YF	U59X18AO181KU0035
62	PANAV TO18	BB896YD	TKPT01800X0000047
63	WILD 14	BB453YG	TK91WJLD142LT7126
64	WILD 14	BB443YG	TK91WJLD142LT7127
65	KURTA KOP 16.1	BB373YF	U59X18AO18KU0036
66	ZLT AUTO WILD 14	BB523YG	TK91WJLD142LT7129
67	ZLT AUTO WILD 16	BB616YG	TK91WJLD142LT7124
68	ZLT AUTO WILD 14	BB561YG	TK91WJLD142LT7128
69	ZLT AUTO WILD 14	BB556YD	TK91WJLD142LT7130
70	ZLT AUTO WILD 14	BB593YG	TK91WJLD142LT7131
71	ZLT AUTO WILD 14	BB494YG	TK91WJLD142LT7132
72	ZLT AUTO WILD 14	BB660YG	TK91WJLD142LT7133
73	KURTA KOP 16.1	BB343YF	U59X18AO181KU0033
74	WILD 16	BB867YG	TK92WJLD142LT7136
75	WILD 16	BB839YG	TK92WJLD142LT7138
76	WILD 16	BB917YG	TK92WJLD142LT7137
77	WILD 16	BB047YH	TK92WJLD142LT7135
78	WILD 16	BB009YH	TK92WJLD142LT7140
79	WILD 16	BB048YH	TK92WJLD142LT7139
80	WILD 16	BB056YH	TK92WJLD142LT7141
81	WILD 16	BB881YG	TK92WJLD142LT7145
82	SVAN TCH303	BB278YH	TK9TCH303D1SS5012
83	SVAN TCH202	BB391YH	TK9TCH202D1SS5017
84	SVAN TCH303	BB164YH	TK9TCH303D1SS5013
85	DAV 12	BB798YF	1591
86	WILD 16	BB362YH	TK92WJLD142LT7143
87	WILD 16	BB355YH	TK92WJLD142LT7142
88	WILD 16	BB353YH	TK92WJLD142LT7144
89	WILD 16	BB142YH	TK92WJLD142LT7147
90	WILD 16	BB269YH	TK92WJLD142LT7148
91	WILD 16	BB282YH	TK92WJLD142LT7149

92	WILD 16	BB207YH	TK92WJLD142LT7146
93	SVAN TCH202	BB290YH	TK9TCH202D1SS5018
94	WILD16	BB466YH	TK92WJLD142LT7150
95	WILD 16	BB468YH	TK92WJLD142LT7151
96	SVAN TCH 202	BB483YH	TK9TCH202D1SS5019
97	WILD 16	BB442YH	TK92WJLD142LT7153
98	WILD 16	BB485YH	TK92WJLD142LT7155
99	WILD 16	BB271YH	TK92WJLD142LT7154
100	WILD 16	BB482YH	TK92WJLD142LT7152
101	WILD 16	BB496YH	TK92WJLD142LT7156
102	WILD 16	BB591YH	TK92WJLD142LT7157
103	WILD 16	BB580YH	TK92WJLD142LT7158
104	WILD 16	BB630YH	TK92WJLD142LT7159
105	WILD 16	BB494YH	TK92WJLD142LT7160
106	DOLL M134	BB631YH	W09M13220E0D04352
107	WILD 16	BB602YH	TK92WJLD142LT7162
108	WILD 16	BB622YH	TK92WJLD142LT7161
109	WILD 16	BB658YH	TK92WJLD142LT7163
110	WILD 16	BB699YH	TK92WJLD142LT7164
111	WILD 16	BB711YH	TK92WJLD142LT7165
112	BSS PS 1010H	BB146YH	1013889
113	WILD 16	BB686YH	TK92WJLD142LT7169
114	WILD 16	BB574YH	TK92WJLD142LT7168
115	WILD 16	BB677YH	TK92WJLD142LT7167
116	WILD 16	BB566YH	TK92WJLD142LT7166
117	WILD 16	BB435YH	TK92WJLD142LT7171
118	WILD 16	BB197YH	TK92WJLD142LT7172
119	WILD 16	BB434YH	TK92WJLD142LT7170
120	WILD 16	BB813YH	TK92WJLD142LT7173
121	WILD 16	BB817YH	TK92WJLD142LT7175
122	WILD 16	BB821YH	TK92WJLD142LT7174
123	SVAN TCH202	BB874YH	TK9TCH202E1SS5075
124	SVAN TCH202	BB878YH	TK9TCH202E1SS5076
125	SVAN TCH202	BB870YH	TK9TCH202E1SS5077
126	SVAN TCH202	BB770YH	TK9TCH202E1SS5089
127	SVAN TCH202	BB768YH	TK9TCH202E1SS5090
128	SVAN TCH202	BB781YH	TK9TCH202E1SS5091
129	SVAN TCH202	BB763YH	TK9TCH202E1SS5092
130	WILD 16	BB718YH	TK92WJLD142LT7176
131	WILD 16	BB872YH	TK92WJLD142LT7177
132	WILD 16	BB991YH	TK92WJLD142LT7178